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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST
RF23-764

Request:

1. The number of reported patient falls in the emergency department(s) in financial year 2021-2022
and 2022-2023

2. The number of reported patient falls from/involving a patient trolley or bed in the emergency
department(s) in financial year 2021-2022 and 2022-2023

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information
you have requested.

1.
2021 - 2022 2022 - 2023
137 183
2.
2021 - 2022 2022 - 2023
26 21

(DATE OF RESPONSE: 18 DECEMBER 2023)



